REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIK OF KOSOVO
RAPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA & PEJIES MUNICIPALITY OF PEJA  OPSTINA PEC

KUVENDI KOMUNAL PEJE
I. Numér: 116/01 -165075 , daté:28 .Dhjetor 2018 .

Né bazé t€ nenit 12.pika 2 (c), té Ligjit Nr.03/L — 040 pér Vetéqeverisjen Lokale t&
Republikés s€ Kosovés daté: 04.Qershor 2008 (“Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés
nr.28 daté: 04.qershor 2008”) nenit 20 alinea 1, pika 4 dhe nenit 22 alingja 2. pika d) té
Statutit t€¢ Komunes s¢ Pejés, 01.Numér: 09 — 8103 daté 29.09.2008, Kuvendi Komunal
Pejé, né takimin ¢ mbajtur me daté:28.Dhjetor 2018, pas shqyrtimit t€ Draft — Rregullores
Nr._ /2018 pér ngarkesa dhe gjoba Komunale, né Rekomandim t€ KPF-ca, muarr:

VENDIM
Nr.68/2018
MBI MIRATIMIN NEE PARIM DHE DHENJEN NE DISKUTIM PUBLIK TE
Draft — Rregullores Nr._ /2018 pér ngarkesa dhe gjoba Komunale

I. IPET né Diskutim Publik: Draft — Rregullorés Nr. /2018 pérngarkesa dhe gjoba
Komunale n€ Komunén e Pejés.

I1.Diskutimi Publik zgjat 14 dit€, nga dita e shpalljes — paraqitjes s€ Draft — Rregullorés
né Tabelen e shpalljeve publike dhe né Ueb fagen zyrtare té KK . Pejé.

III. Qytetarét e Interesuar mund € njoftohén me tekstin — pérmbajtjen ¢ Draft —
Rregullorés té larté cekur, pérmes Drejtorisé pér Buxhet e Financa té KK .Pejé.

IV. Vérejtjet dhe sugjerimet eventuale n€ Draft — Rregullorén e lartécekur, mund té
béhen me shkrim dhe t& dorézohen pérmes Zyrés s¢ pranimit — Arkives, pér Drejtoring
pér Buxhet e Financa t€ KK.Pej€.

V. Vérejtjet dhe sugjerimet duhet {€ paragiten vetém me shkrim dhe né€ kohén e afatin
caktuar me két€ vendim, ngase vérejtjet e paragitura jashté afatit nuk do t&€ mirén
parasysh.




